
ZARZĄDZENIE NR 237/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Wołominie 

Na podstawie art. 9 a ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXX-124/2023 Rady Miejskiej  w Wołominie 
z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Wołominie (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 9756), zarządzam, co  
następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem", w składzie: 

1. Tomasz Kryński  - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie; 

2. Tomasz Budrowski - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie; 

3. Jarosław Kielczyk  – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
w Wołominie; 

4. Michał Fulek  - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Wołominie; 

5. Agnieszka Pasik-Borończyk  - przedstawicielka Szkoły Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Marynarki Wojennej  RP w Wołominie; 

6. Renata Gajewska  - przedstawicielka Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Nr 2 w Wołominie; 

7. Bogdan Brzeszcz  - przedstawiciel Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Wołominie; 

8. Agnieszka Suska -  przedstawicielka Sądu Rejonowego w Wołominie, kurator zawodowy; 

9. Barbara Stasiszyn -  przedstawicielka Mazowieckiego Oddziału Terenowego T.R.A.D. „SZANSA”; 

10. Beata Michalik -  przedstawicielka Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wołominie; 

11. Edyta Nejman - przedstawicielka Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie. 

§ 2. Uchyla się Zarządzenie Nr 291/2021 Burmistrza Wołomina z dnia 12 października 2021 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz Zarządzenie 
Nr 116/2022 Burmistrza Wołomina z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 5C47EC52-DCDD-4BA6-9E60-1B922720F5E2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


